РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

14 октября 2016 года

  № 6

ст. Ермаковская

О закреплении за депутатами

Собрания депутатов Ермаковского

сельского поселения четвертого созыва

границ избирательного округа
      На основании Областного закона Ростовской области «О выборах  депутатов представительных органов  муниципальных образований  в Ростовской области» от 19.02.2005 г № 414-ЗС,  Уставом муниципального образования «Ермаковское сельское поселение», постановлением Территориальной избирательной комиссии Тацинского района № 40-6 от 19 сентября 2016 года  «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения Тацинского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года»,

Собрание  депутатов  РЕШИЛО:
1. Закрепить за депутатами Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения четвертого созыва границы избирательного округа согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Гунькин А.Д.).

Глава Ермаковского

сельского поселения                                                                А.В. Кондаков
Приложение 1
к решению  Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения № 6

от 14 октября  2016 года

С П И С О К

депутатов Ермаковского сельского поселения четвертого созыва
                                               по округам
	Границы  округа
	Ф.И.О. депутата

	х. Свободный
х. Чумаков
х. Платонов
х. Новороссошанский:

- ул. Заречная

- ул. Просвещения
	Исаева Лариса Николаевна

	х. Новороссошанский:

- ул. Мира,

- ул. Пролетарская

- ул. Верхняя

- ул. Коммунистическая

- ул. Первомайская

- ул. Мифодьева

- пер. Кавказский
	Прудникова Светлана Константиновна

	х. Новороссошанский:

- ул. Школьная

- ул. Молодежная
	Талалаев Александр Васильевич

	х. Верхнекольцов:

- ул. Мира

- пер. Пионерский

- ул. Школьная
- ул. Заречная
	Ласкова Ольга Владимировна

	х. Верхнекольцов

- ул. Вилкомира

- пер. Клубный

- ул. Гагарина

- ул. Степная

- пер. Садовый

- пер. Зеленый

- пер. Тихий

- ул. Октябрьская
	Блохина Елена Дмитриевна

	х. Фоминка

ст. Ермаковская:

- ул. Аскалепова
	Зубков Григорий Васильевич

	ст. Ермаковская:

- ул. Гунькина с № 74 по № 108

- пер. Комсомольский

- ул. Северная
	Пушкарева Людмила Ивановна

	ст. Ермаковская:

- ул. Попова (вся)

- пер. Лесной
	Гунькин Алексей Дмитриевич

	х. Херсонка

ст. Ермаковская:

- пер. Пионерский

- пер. Нижний

- пер. Зеленый

- пер. Липкина
	Жабский Николай Александрович

	ст. Ермаковская:

- ул. Гунькина с № 1по № 73

- ул. Молодежная
х. Нижнекольцов
	Илларионов Владимир Петрович

Глава Ермаковского

сельского поселения                                                                А.В. Кондаков